Zmiany w załączniku Nr 4 "Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2024 rok"
Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 56/2024 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 7 czerwca 2024 roku
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	
	
	Transport i łączność
	3 240,00
	3 240,00
	6 480,00

	
	60004
	
	Lokalny transport zbiorowy
	3 240,00
	3 240,00
	6 480,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	452,07
	452,07
	904,14

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	76,85
	76,85
	153,70

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	11,08
	11,08
	22,16

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2 700,00
	2 700,00
	5 400,00

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	162 128,00
	40 800,00
	202 928,00

	
	75113
	
	Wybory do Parlamentu Europejskiego
	33 074,00
	40 800,00
	73 874,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	0,00
	40 800,00
	40 800,00

	Razem:
	4 485 279,23
	44 040,00
	4 529 319,23
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